

Årsredovisning för
RC Copy and Creative Strategy AB

559052-9524

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rachel Hahn
Styrelseledamot

2023-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RC Copy and Creative Strategy AB, 559052-9524, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ängelholm utför kommunikationstjänster för att främja företags utveckling såsom branding, kreativ strategi och copywriting.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företags omsättning har sjunkit med 57% jämfört med föregående år på grund av anställds tillfälliga frånvaro.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	515 165	1 192 474	939 056	1 077 614
Resultat efter finansiella poster	-27 614	339 037	193 222	361 375
Soliditet %	93,2	89,3	57,7	58,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	186 314	268 975
Balanseras i ny räkning		268 975	-268 975
Årets resultat			-27 614
Belopp vid årets utgång	50 000	455 289	-27 614

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	455 289
Årets resultat	-27 614
Summa	427 675
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	427 675
Summa	427 675

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		515 165	1 192 474
Övriga rörelseintäkter		123	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		515 288	1 192 474
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 506	-1 957
Övriga externa kostnader		-51 127	-46 658
Personalkostnader	2	-487 310	-804 401
Summa rörelsekostnader		-542 943	-853 016
Rörelseresultat		-27 655	339 458
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		41	-421
Summa finansiella poster		41	-421
Resultat efter finansiella poster		-27 614	339 037
Resultat före skatt		-27 614	339 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-70 062
Årets resultat		-27 614	268 975

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	50 400
Övriga fordringar		42 429	47 733
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 043	100 125
Summa kortfristiga fordringar		181 472	198 258
Kassa och bank			
Kassa och bank		331 241	367 643
Summa kassa och bank		331 241	367 643
Summa omsättningstillgångar		512 713	565 901
SUMMA TILLGÅNGAR		512 713	565 901

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		455 289	186 314
Årets resultat		-27 614	268 975
Summa fritt eget kapital		427 675	455 289
Summa eget kapital		477 675	505 289
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 588
Skatteskulder		1 091	19 408
Övriga skulder		28 946	34 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	5 000
Summa kortfristiga skulder		35 038	60 612
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		512 713	565 901

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Ängelholm

Rachel Hahn
Rachel Hahn
Styrelseledamot

2023-06-12
Datum